
Retrouvez toutes nos spécialités gourmandes sur :

Maison Deforest 
Chaussée de Willemeau 226 

7500 Tournai - BELGIQUE
www.deforest.be 

Tél. +32(0)69 21 52 63

Chers amis, 
Chers fidèles clients,

DU 30 AVRIL AU 2 MAI 2021

Informations
PRATIQUES

Retrouvons-nous

À LA MAISON DEFOREST 
à Tournai, en Belgique

Nous sommes très impatients de vous revoir à Tournai.

En ce printemps, notre rendez-vous est fixé chez Olivier Deforest qui nous 
accueille à Tournai, en Belgique, le vendredi 30 avril de 16h à 22h et le 
samedi 1er et dimanche 2 mai 2021 de 10h à 19h. 

Retrouvons-nous dans ce lieu sympathique et si cher à notre coeur. Toutes les 
mesures de précautions seront prises pour vous accueillir selon les normes 
sanitaires en vigueur. 

Venez découvrir la bière artisanale Préface brassée par la Maison Deforest 
dans leur micro brasserie, à Tournai ! C’est une bière ambrée artisanale qui 
prend tous ses arômes durant 9 semaines d’élaboration. La Maison Deforest 
propose deux types de bières : la Préface n°1 pour las amateurs d’amertume 
et la Préface n°4, pour ceux qui préfèrent la douceur. 
Ces bières accompagnent à merveille nos jambons, saucissons, foies gras, 
cochonnailles, pâtés, viande fraîche de porc Kintoa AOP, plats cuisinés 
traditionnels, fromages, confitures ... qui vous attendent pour flâter vos 
papilles et partager un moment de convivialité. 

A bientôt ! Ikus arte !

HORAIRES :  

Vendredi 30 avril : 16h - 22h
  

Samedi 1er et dimanche 2 mai :  
10h - 19h

Bruxelles
Tournai

Lille

Mons

Venez nous rencontrer ici !

Maison Deforest

et son équipe

ASTUCE

Passez commande dès maintenant et récupérez votre sélection en 
Belgique, à Tournai sur notre stand à la Maison Deforest. 



RÉF. PRODUIT PRIX UNIT. QUANTITÉ TOTAL

www.pierreoteiza.com

LES PATES
2101 Pâté de Porc BasquePâté de Porc Basque - 190 g . 6 parts . 22.11 € le kg 4,20 € €

2121 Pâté au piment d’EspelettePâté au piment d’Espelette - 190 g . 6 parts . 22,11 € le kg 4,20 € €

2161 ChichonsChichons - 190 g . 6 parts . 22,11 € le kg 4,20 € €

2106 Pâté à la cerisePâté à la cerise - 190g . 6 parts . 30,53 € le kg 5,80 € €

2141 Fondant de Porc BasqueFondant de Porc Basque - 125 g . 4 parts . 25,60 € le kg 3,20 € €

2111 Pâté de foie à la fine ChampagnePâté de foie à la fine Champagne - 190 g . 6 parts . 22,63 € le kg 4,30 € €

2190 Boudin BasqueBoudin Basque - Riche en viande, relevé à l’oignon et au piment d’Espelette . 190 g 2-4 parts . 34,21 € le kg 6,50 € €

2191 Boudin BasqueBoudin Basque - Riche en viande, relevé à l’oignon et au piment d’Espelette . 400 g 4-8 parts . 25,25 € le kg 10,10 € €

2131 Mousse de foie de volaille au PortoMousse de foie de volaille au Porto - 125 g . 4 parts . 26,40€ le kg 3,30 € €

2171 Pâté de canardPâté de canard - 190 g . 6 parts . 27,37 € le kg 5,20 € €

2192 Rillettes de canardRillettes de canard - 190 g . 6 parts . 33,16 € le kg 6,30 € €

2180 Pâté de palombePâté de palombe - 125 g . 4 parts . 41,60€ le kg 5,20 € €

2151 Porc Basque en geléePorc Basque en gelée - 190 g . 5-6 parts . 22,11 € le kg 4,20 € €

2198 Rillettes de truite de la NiveRillettes de truite de la Nive - 190 g . 43.16€  le kg 8,20 € €

2177 Pâté aux cèpesPâté aux cèpes - 190 g . 6 parts . 30,53 € le kg 5,80 € €

6912 Assortiment de 5 Chichons 190 gAssortiment de 5 Chichons 190 g - 19,47€ le kg .  21,00€ 18,50 €
€

6917 6 Pâtés spécial "Porc Basque" 190g6 Pâtés spécial "Porc Basque" 190g - 21,49 € le kg .  27,50€ 
1 Porc Basque, 1 boudin, 1 chichons, 1 fondant, 1 piment d'Espelette, 1 porc Basque en gelée

24,50 €
€

LES SOUPES
2264 Velouté de châtaigne Velouté de châtaigne - verrine . 730 g . 2-3 parts . 13.01 € le kg 9,50 € €

2262 Velouté de potironVelouté de potiron - Verrine . 730 g . 2-3 parts . 12,47 € le kg  9,30 € €

2261 GarbureGarbure - Verrine . 750 g . 2-3 parts . 14,80 € le kg  11,10 € €

LES JAMBONS
RÉF. PRODUIT PRIX UNIT. POIDS 

SOUHAITÉ* QUANTITÉ TOTAL

1100 Jambon de Kintoa AOP à l’osJambon de Kintoa AOP à l’os (issu du porc de race basque)(issu du porc de race basque) - Env. 8.5kg 42.00 €/kg € 

1104 Tranches de Jambon de Kintoa AOPTranches de Jambon de Kintoa AOP (issu du porc de race basque)**(issu du porc de race basque)**
Découennées 94,50 € le kg. Env. 200g. Conditionnées sous atmosphère protectrice. Conservation 3 mois****

18,90 € € 

1110 Jambon de la Vallée des Aldudes à l’osJambon de la Vallée des Aldudes à l’os - Env. 7,5kg* 15,80 €/kg € 

1111 Jambon de la Vallée des Aldudes désossé entierJambon de la Vallée des Aldudes désossé entier - s/vide. 5,5 kg* 22,90 €/kg € 

1112 1/2 Jambon de la Vallée des Aldudes**1/2 Jambon de la Vallée des Aldudes**  
Désossé s/vide entre 2,5 et 3 kg*. Conservation 6 mois****

28,50 €/kg € 

1113 1/4 Jambon de la Vallée des Aldudes**1/4 Jambon de la Vallée des Aldudes**  
Désossé s/vide entre 1,2 et 1,4 kg*. Conservation 6 mois****

28,50 €/kg € 

1124 Tranches de Jambon de la Vallée des Aldudes**Tranches de Jambon de la Vallée des Aldudes** - Découennées 53,20 €  le kg. 
Env. 250g soit 8/10 tranches conditionnées sous atmosphère protectrice. Conservation 3 mois****

13,30 € € 

1304 Saucisse sèche "Aller-Retour"Saucisse sèche "Aller-Retour" - La pièce. Env. 200 g. 38,00 € le kg.  7,60 €/pièce € 

1301 Saucisson des AldudesSaucisson des Aldudes - La pièce. Env. 290 g. 41,10€ le kg. 11,90 €/pièce € 

1303 Jésus du Pays BasqueJésus du Pays Basque - La pièce. Env. 700 g. 30,10 € le kg. 21,10 €/pièce € 

1300 Chorizo des AldudesChorizo des Aldudes - La pièce. Env. 330g. 32,70 € le kg. 10,80 €/pièce € 

1211 Ventrèche plate frottée au piment**Ventrèche plate frottée au piment**- La pièce. S/vide. Env. 1.2 kg. 15,00€ le kg. Conservation 4 mois**** 18.00 €/pièce € 

1216 Ventrèche roulée frottée au piment**Ventrèche roulée frottée au piment**- La pièce. S/vide. Env. 1.2 kg. 16,50€ le kg. Conservation 4 mois**** 19,80 €/pièce € 
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RÉF PRODUITS FRAIS
PRIX 

UNITAIRE TTC
QUANTITÉ TOTAL RÉSERVER

5241 Côtes de Kintoa AOP (x6) Côtes de Kintoa AOP (x6) - env. 1kg sous vide - 22,50€ le kg 22,50 €

4500 Saucisse confite sous-videSaucisse confite sous-vide (x4)(x4) -env 200 g sous vide - 28,20€ le kg 5.64 €

4300 Boudin basque sous-vide Boudin basque sous-vide - 320g - 14,50€ le Kg 4.64 €

4305 Andouille de la vallée des Aldudes Andouille de la vallée des Aldudes - 500 g - 17,10€ le kg 8.55 €

Passez commande avant le 22 avril au +33 (0)5 59 37 56 11 ou en retournant le bon de commande complété et récupérez vos commandes à la Maison Deforest.



www.pierreoteiza.com

LES SUCRÉS ET PIMENTÉS
6213 Sauce Pika Gorri Sauce Pika Gorri - Bouteille 250ml . Réduction de jus de cerise au vinaigre - 38,80€ le litre 9,70 € €

6204 Guindillas Piments verts doux au vinaigreGuindillas Piments verts doux au vinaigre - Bocal de 130g poids net égoutté - 56,92€ le kg 7,40 € €

6214 Cerises au vinaigre Cerises au vinaigre - Bocal 175g poids net égoutté - 41,71€ le kg 7,30 € €

6227 Pétales de tomates séchéesPétales de tomates séchées - Bocal de 90 g . 8.44 € les 100 g 7,60 € €

6210 Pimientos del piquillo de NavarraPimientos del piquillo de Navarra - Bocal 220 g poids net égoutté. Variété de poivrons rouges 19,55 € le kg 4,30 € €

6304 Confits d’oignonsConfits d’oignons - Bocal 330 g . Accompagne foie gras ou boudins . 1,76 € les 100 g 5.80 € €

6314 Confits d’oignonsConfits d’oignons - Bocal 50 g . Accompagne foie gras ou boudins . 5,60 € les 100 g 2,80 € €

6202 Poudre de piment d’Espelette AOPPoudre de piment d’Espelette AOP- Bocal 50g - 13,00€ les 100g 6,50 € €

6215 Gelée de piment d’Espelette Gelée de piment d’Espelette - Bocal 100g - 72.00 € le kg 7,20 € €

6226 Huile d’olive au piment d’Espelette Huile d’olive au piment d’Espelette - 25cl. 25,20 €  le litre 6,30 € €

6217 Moutarde à l’ancienne au piment d’Espelette Moutarde à l’ancienne au piment d’Espelette - Bocal 100 g . 62,00 € le kg 6,20 € €

6211 Purée de piment d’EspelettePurée de piment d’Espelette - Bocal 100 g . 52,00 € le kg 5.20 €  €

6225 Gros sel au piment d’’EspeletteGros sel au piment d’’Espelette - Verrine de 90 g - 4,67 € les 100 g 4,20 €

LE CANARD
3100 Foie gras de canard entier mi-cuit - Foie gras de canard entier mi-cuit - Bocal 180 g . 4-5 parts . 206,11 € le kg . Conservation 6 mois**** 37,10 € €

3110 Foie gras de canard entier mi-cuit sous vide - Foie gras de canard entier mi-cuit sous vide - La pièce env. 405 g . 6-8 parts . 141,80 € le kg . 
Conservation 4 mois****

57,40 €/ pièce €

2500 Foie gras de canard entierFoie gras de canard entier - Bocal 180g . 4-5 parts . 196,67 € le kg 35,40 €

2520 Bloc de foie gras de canardBloc de foie gras de canard - Conserve 70 g . 1-2 parts . 137,14 € le kg 9,60 € €

2521 Bloc de foie gras de canardBloc de foie gras de canard - Conserve 120 g . 3-4 parts . 139,17 € le kg 16,70 € €

2522 Bloc de foie gras de canardBloc de foie gras de canard - Conserve 200 g . 5-6 parts . 138,50 € le kg 27,70 € €

2510 Foie gras d’oie entierFoie gras d’oie entier - Conserve 200 g . 4-5 parts . 201,00 € le kg 40,20 € €

2310 Manchons de canard confitManchons de canard confit - Cuits dans la graisse de porc basque - 5 manchons . 980 g . 4-5 parts . 13,67 € le kg 13,40 € €

2300 2 Cuisses de canard2 Cuisses de canard - Cuites dans la graisse de porc basque - 1 kg . 2 parts . 18,80 € le kg 18,80 € €

2330 Gésiers de canard Gésiers de canard - Cuits dans la graisse de porc basque - 400 g . 4-6 parts . 26,25 € le kg 10,50 € €

LES MIJOTES, CONFITS ET CASSOULETS
2200 PiperadePiperade - Tomates, piments doux, ail et oignon . 390 g . 2 parts . 17,44 € le kg 6,80 € €

2201 PiperadePiperade - Tomates, piments doux, ail et oignon . 800 g . 4 parts . 13,38€ le kg 10,70 € €

2233 Potée de truite de la ValléePotée de truite de la Vallée -Verrine 750 g . 2-3 parts . 27,60 € le kg 20,70 € €

2270 Chipirons à la basquaiseChipirons à la basquaise - Calamars cuisinés au vin blanc . 380 g . 2 parts . 32,11€ le kg 12,20 € €

2275 Cèpes frits à l'huileCèpes frits à l'huile - 240 g . 86,67€ le kg 20,80 € €

2290 Navarin d’agneau de lait des PyrénéesNavarin d’agneau de lait des Pyrénées - Verrine 750 g . 2-3 parts . 33,33 € le kg  25.00 € €

2265 Tripes à la basquaiseTripes à la basquaise - Tripes de bœuf cuisinées au vin blanc . 400 g .  1-2 parts . 20,25 € le kg 8,10 € €

2250 Salmis de palombe Salmis de palombe - 600 g . 2 parts . 21,67 € le kg 13,30 € €

2256 Haricots cuisinésHaricots cuisinés - 800 g . 3-4 parts . 11,25€ le kg  9,00 € €

2240 Ilar gorriaIlar gorria - Haricots rouges cuisinés au chorizo et au boudin - 410 g . 1-2 parts . 16,83 € le kg 6,90 € €

2266 Poulet à la basquaisePoulet à la basquaise - 830 g . 2-4 parts . 17,47 € le kg 14,50 € €

2220 Axoa de veau aux piments douxAxoa de veau aux piments doux - Emincé de veau . 370 g . 1-2 parts . 28,92 € le kg 10,70 € €

2222 Axoa de veau aux piments douxAxoa de veau aux piments doux - Emincé de veau . Verrine. 690 g . 3-4 parts . 29,28 € le kg 20,20 € €

2245 Porc Basque en pot-au-feuPorc Basque en pot-au-feu - Verrine 1300 g . 13,31 € le kg  18,20 € €

2210 Civet de Porc BasqueCivet de Porc Basque - 600 g . 3-4 parts . 29,00 € le kg 17,40 € €

2320 Confit de Porc BasqueConfit de Porc Basque - 390 g . 2-3 parts . 30,77 € le kg 12,00 € €

2350 Saucisses confitesSaucisses confites - 400 g . 2-4 parts . 4 saucisses . 24,00 € le kg 9,60 € €

2341 Graisse de porc basqueGraisse de porc basque - 350 g . 11,43 € le kg 4,00 € €

2400 Cassoulet au confit de Porc BasqueCassoulet au confit de Porc Basque - 420 g . 1-2 parts . 16.90 € le kg 7,10 € €

2420 Cassoulet “Manech”Cassoulet “Manech” - Mouton du Pays Basque . 420 g . 1-2 parts . 19,05 € le kg 8,00 € €

2410 Cassoulet canardCassoulet canard - 420 g . 1-2 parts . 18,57 € le kg 7,80 € €

RÉF. PRODUIT PRIX UNIT. QUANTITÉ TOTAL

*** A conserver de 0 à +4°C maximum



	 bon de commande et règlement à renvoyer : Maison Pierre Oteiza - Route d’Urepel - 64430 Les Aldudes   + 33(0)5 59 37 56 11

LES FROMAGES ET CONFITURES
6106 Brebis fermier au lait cru Feranyo Brebis fermier au lait cru Feranyo - 26,60€ le kg . env. 1,48 kg  39,37 € €

6116 Brebis SOHARDI AOP Ossau IratyBrebis SOHARDI AOP Ossau Iraty- 26,60 € le kg . Le quart sous-vide env. 750 g  20,00€ €

6100 Fromage de brebis fermier de montagne au lait cru AdartzaFromage de brebis fermier de montagne au lait cru Adartza - 26.60 € le kg. La tomette env. 800 g 21.30 € €

6111 Chèvre fermier GARRALDA au lait cruChèvre fermier GARRALDA au lait cru - 31,20 € le kg . La tomette env. 750 g 23,40 € €

6301 Confiture cerise noire          Confiture cerise noire          Nouveauté
Bocal 320 g . 80% de fruits . 19,38 € le kg

6.20 € €

6315 Coing MaisonCoing Maison - Bocal 300g . 19,67 € le kg 5,90 € €

6316 Gelée de coing MaisonGelée de coing Maison - Verrine 50g . 5,60 € le 100 g 2,80 € €

RÉF. PRODUIT PRIX UNIT. QUANTITÉ TOTAL

Dès aujourd’hui, passez commande et récupérez votre sélection sur place à Tournai du 30 avril au 2 mai 2021.

70 €
TTC

€COMMANDE 

Les coffrets gourmands 

Par Virement
Demandez nos informations bancaires à :
macommande@pierreoteiza.com

Par carte bancaire  
au + 33(0)5 59 37 56 11 DATE ET SIGNATURE 

OBLIGATOIRES

PAIEMENT
DATE DE LIVRAISON SOUHAITÉE : ........... /........... / 20........      COMMANDE CADEAU (INDIQUER L’ADRESSE DU DESTINATAIRE)
NOM : ........................................................................................................................................................................ PRÉNOM : ......................................................................
ADRESSE: ................................................................................................................................................................................................................................................................
COMPLÉMENT ADRESSE : ..............................................................................................................................................................................................................................
CODE POSTAL : ............................................... VILLE : ..........................................................................................................PAYS : ..........................................................
TÉL. (OBLIGATOIRE POUR LA LIVRAISON) : .........................................................................................................................................................................................
ADRESSE MAIL : .............................................................................................................................................. @ ................................................................................................

ADRESSE DE LIVRAISON

PAIEMENT

COMMANDE + LIVRAISON €

Pour commander

GRATUIT
dès 150€ de commande 

Coffret Apéro

(Réf: 6845) (Réf: 6803)

85 €
TTC

Livraison à domicile par Chronopost en 48h00 : +16€ par adresse de livraison

LIVRAISON EN BELGIQUE

LIVRAISON EN FRANCE

Livraison à domicile 24h par TNT : + 15€ par adresse de livraison 

Livraison à la Maison Deforest aux horaires d’ouvertures : Gratuit - Chaussée de Willemeau 226, 7500 Tounai

Autres

Box Bon-Vivant

Notre sélection 
de coffrets cadeaux 

Prêts-à-déguster

macommande@pierreoteiza.com


